

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Budowa ciągu pieszo-jezdnego Dłużek Lubsko**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Lubsko
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 970770646
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Plac Wolności 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Lubsko
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 68-300
- 1.4.4.) **Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL432 - Zielonogórski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@lubsko.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.lubsko.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE****SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00168618
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 9.1. Informacje dodatkowe
- Przed zmianą:
- Po zmianie:
5. Przedmiot umowy jest realizowany z dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (NR Edycja3PGR/2021/2426/PolskiŁad).
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia
- Przed zmianą:
- Szczegółowe warunki zmiany umowy są określone w SWZ w załączniku nr 10 -Projektowane postanowienia umowy w § 17.
- Po zmianie:
- Szczegółowe warunki zmiany umowy są określone w SWZ w załączniku nr 10 -Projektowane postanowienia umowy w § 16.
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:
- 2023-04-21 10:00

Po zmianie:  
2023-04-28 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-04-21 10:05

Po zmianie:  
2023-04-28 10:05

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2023-05-20

Po zmianie:  
2023-05-27